裝

訂

線

國立編譯館　函
地址：10644臺北市大安區和平
東路1段179號
承辦人：吳培若
傳真：(02)23578937
電話：(02)33225558轉693
電子郵件
：felisa@mail.nict.gov.tw受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國99年11月18日

發文字號：國著字第0990005392號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（0990005392_AT0.DOC、0990005392_AT1.DOC，共2個電子檔案）

主旨：歡迎　貴屬各教學與研究單位人員推薦值得翻譯之學術著

作書單，檢附本館學術著作翻譯書單推薦原則及推薦表各

一份（如附件1、2），請　查照轉知。

說明：

一、本館為促進國際學術文化交流與國內學術研究，歷年來編

譯之世界學術著作已超過千餘種，範圍包括文、理、法、

商、工、農、藝術、醫及教育等類，近年並以公開徵求出

版業者合作之方式翻譯發行學術著作，期結合本館及出版

業者之經驗與人力，將適合的學術著作，於最短時間內翻

譯為中外文出版發行，提供大眾使用。（本館主譯出版之

圖書書目，可至本館全球資訊網www.nict.gov.tw點選「出

版品」或「數位資料庫」之「數位出版品資訊網」與「學

術著作翻譯資訊網」查閱。

二、為使本館翻譯之學術著作能符合學術界教學或研究之需求

，歡迎各大學校院教師與研究機構研究人員推薦，有關書

單推薦原則與推薦表格，詳如附件1、2。（表格電子檔可

於本館網站「最新消息」下載。）

三、推薦人請於本(99)年12月5日前，將填妥之推薦表傳真

(02)2357-8937本館世界學術著作翻譯委員會收，或以電子

第 1 頁 共 2 頁

1637020601

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

郵件寄至felisa@mail.nict.gov.tw。書單入選為本館100年度

之書單後，本館將公告徵求出版業者合作翻譯發行，並致

贈推薦人一冊本館主譯之著作，聊表謝忱。

正本：中央研究院、各大學校院

副本：本館世界學術著作翻譯委員會
電子公文
交 換 章

99/11/19
08:40:09

第 2 頁 共 2 頁

1637020601

	國立虎尾科技大學